
- 1 -

優勝

準優

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

C L ド リ ー ム

ワ タ ヤ ン

み ど り の 歩 み

カ サ ブ ラ ン カ

5 1 年 会

チ ー ム ナ オ チ ャ ン

ゾ ウ さ ん

は や て 号

四 熊 応 援 団

ボ ギ ー ク ラ ブ

ゴ ル フ 友 爺 ’ s

N ･ K ･ W ･ T

チ ー ム シ ゲ チ ャ ン

う さ ぎ の 会

徳 機 チ ー ム

芝 愛 好 会

見 明 Ｇ 友 の 会

T E A M - T I K W

H D K K

迷 球 会

山 は 岐 山 Ⅱ

1 0 8 会 Ａ

シ ョ ー タ イ ム Ａ

チ ー ム に し き

城 二 会

ス ポ 協 L E G E N D s

ス ポ 協 S E L E C T I O N

ト リ プ ル ボ ギ ー ズ

キ リ ン オ ー ビ ー ズ

暇 人 会

1 0 8 会 Ｂ

S m i l e y

よ う こ ち ゃ ん

山 は 岐 山 Ⅰ

さ す ら い の 釣 人

M S K 会

座 骨 神 経 痛

W e  L o v e  G O L F

卓 ・ 蹴 ・ 滑 ・ 排

シ ョ ー タ イ ム Ｂ

Ｇ サ ン ズ

チ ー ム イ ケ チ ャ ン

チ ー ム B B

ゆ き ち 号

１ ６ 会

浮 世 の 会

松村　清文

西村　百合雄

末藤　英則

廣田　豊

弘中　靖子

内山　能成

鬼武　洋士

澤田　糸乃

池内　昇

来島　康博

安本　正則

河内　裕文

白神　美幸

平川　明紀

末冨　忠

藤本　正昭

友清　昭彦

渡辺　欣則

浜崎　康幸

小方　敏史

糸杉　宏基

松田　真由美

林　博史

重冨　剛克

村谷　博昭

石丸　鉄郎

黒神　直大

今井　正良

青木　竹二

津守　順士

島村　雅宏

吉国　進

中村　満

高橋　康之

岩見　正明

河本　政彦

國光　弘

吉村　利江子

河村　孝

福谷　良昭

弥益　信義

池本　久美

大空　之文

弥益　至

村田　博治

上野　俊三

順位

101.2

105.6

106.2

107.0

107.8

108.4

108.6

108.6

108.8

109.0

109.0

109.2

109.6

109.8

110.0

110.2

110.2

111.0

111.0

111.6

112.4

112.6

113.2

113.2

113.4

114.0

114.0

114.2

114.8

114.8

115.0

115.2

115.4

115.8

115.8

116.2

117.6

118.2

118.6

118.6

122.2

122.2

123.2

127.8

128.0

136.0

団 体 名
参   加   者

31.2

33.2

34.6

35.4

34.2

33.0

35.2

33.0

34.8

35.0

35.0

35.8

33.4

33.8

34.0

34.0

31.0

36.6

33.8

35.6

33.0

36.4

37.0

34.2

35.6

35.0

33.2

36.6

37.2

37.6

35.6

36.6

35.6

33.6

37.0

35.2

38.6

35.0

39.0

37.4

38.4

37.8

38.6

40.2

37.6

41.0

NET

宮本　裕也

渡木　榮一

松原　幹人

秋里　研一

弘中　正俊

松本　四郎

小田　有廣

兼平　紀子

森重　慎治

佐伯　和典

山本　勝文

津田　賢

河野　茂

平川　真弓

稲垣　達也

山本　衛

高橋　雅行

國木　雅晴

河野　伸介

濱田　政吉

渡辺　建太郎

川﨑　尚

藤林　修二

萩永　千秋

山下　義治

岩﨑　哲司

東　佑三

菅　一史

中村　浩二

岡本　秀則

森本　栄一

大原　泰子

水津　洋子

田中　丈士

尾崎　邦夫

宮正　宣隆

磯崎　久志

兼重　江美子

隅　哲也

山縣　邦彦

石亀　健治

保田　勝正

藤井　洋

吉安　忠美

佐竹　重美

兼平　好

重国　隆

宝島　勝興

藤井　茂昭

磯部　衛

濱崎　博充

中所　直輝

岡本　孝行

宮崎　淑子

尾崎　邦明

吉田　博通

松本　好美

中原　敏文

白神　誠一

川﨑　裕幸

石丸　壱

吉木　英一

中村　敬

田中　諭

近藤　勝枝

宮本　佳菜

戸倉　三郎

西島　智

村田　長司

末岡　訓次

神元　政幸

磯村　泰将

藤井　秀尚

福原　大智

杉原　政雄

久戸瀬　泰司

小淵　一代

柳川　博美

佐田　由美

髙松　勝治

長廣　研悟

清水　健治

藤井　廣重

山縣　真知江

善甫　博史

国沢　康成

末次　孝弘

磯部　恵利子

森　良介

吉安　久美子

清水　征雄

川戸　一孝

鶴原　佑起

福田　順三

高松　博幸

椛島　惣寿

向井　信之

田村　秀次

田邊　栄

岡村　純子

藤井　裕二

岩崎　康信

大谷　修

渡邉　誠

中野　晃子

橋本　睦子

竹原　修一

桐原　博孝

今岡　道隆

土井　好江

宮崎　米生

原　健介

滝本　和也

髙橋　哲彦

片山　宏造

藤井　英嗣

森岡　康司

楠本　悠介

内山　智

山本　瑞枝

上田　常男

河谷　哲男

蔵本　文生

中村　耕一

野村　由香里

三浦　徹也

村田　鈴恵

竹田　智彦

NET NET NET NET氏 名 氏 名 氏 名 氏 名

34.0

33.2

35.0

35.4

35.6

35.6

36.0

37.0

36.6

36.0

36.6

36.6

37.4

37.0

37.0

36.4

37.6

36.8

36.2

37.4

38.4

37.8

37.0

39.0

38.8

39.4

40.0

38.6

37.6

38.0

39.2

38.6

37.2

40.2

37.4

39.4

38.8

41.2

39.6

38.0

40.8

40.2

41.6

40.6

43.0

44.0

36.0

39.2

36.6

36.2

38.0

39.8

37.4

38.6

37.4

38.0

37.4

36.8

38.8

39.0

39.0

39.8

41.6

37.6

41.0

38.6

41.0

38.4

39.2

40.0

39.0

39.6

40.8

39.0

40.0

39.2

40.2

40.0

42.6

42.0

41.4

41.6

40.2

42.0

40.0

43.2

43.0

44.2

43.0

47.0

47.4

51.0

40.2

41.4

42.0

43.2

39.8

39.8

38.8

42.0

39.2

38.2

40.6

37.0

40.2

41.0

39.0

47.0

40.2

44.2

44.0

47.0

40.6

40.4

41.2

41.6

41.0

40.0

41.4

42.2

43.0

43.0

45.0

40.2

42.6

48.0

47.2

54.0

開催日:令和07年11月18日
周南カントリー倶楽部

周南ゴルフフェスティバル団体戦

アウト:2･3･8  イン:12･14･16


