

周南ゴルフフェスティバル団体戦

アウト:2・3・8 イン:12・14・16

周南カントリー倶楽部
開催日:令和07年11月18日

順位	団体名	NET	参加者							
			氏名	NET	氏名	NET	氏名	NET	氏名	NET
優勝	C L D R I Y I M	101.2	松村 清文	31.2	宮本 裕也	34.0	重国 隆	36.0	鶴原 佑起	40.2
準優	ワタヤン	105.6	西村 百合雄	33.2	渡木 榮一	33.2	宝島 勝興	39.2	福田 順三	41.4
3	みどりの歩み	106.2	末藤 英則	34.6	松原 幹人	35.0	藤井 茂昭	36.6	高松 博幸	42.0
4	カサブランカ	107.0	廣田 豊	35.4	秋里 研一	35.4	磯部 衛	36.2	梶島 惣寿	43.2
5	51年会	107.8	弘中 靖子	34.2	弘中 正俊	35.6	濱崎 博充	38.0	向井 信之	39.8
6	チムナオチャン	108.4	内山 能成	33.0	松本 四郎	35.6	中所 直輝	39.8	田村 秀次	39.8
7	ゾウさん	108.6	鬼武 洋士	35.2	小田 有廣	36.0	岡本 孝行	37.4	田邊 栄	38.8
8	はやて号	108.6	澤田 糸乃	33.0	兼平 紀子	37.0	宮崎 淑子	38.6	岡村 純子	42.0
9	四熊応援団	108.8	池内 昇	34.8	森重 慎治	36.6	尾崎 邦明	37.4	藤井 裕二	39.2
10	ボギークラブ	109.0	来島 康博	35.0	佐伯 和典	36.0	吉田 博通	38.0	岩崎 康信	38.2
11	ゴルフ友爺's	109.0	安本 正則	35.0	山本 勝文	36.6	松本 好美	37.4	大谷 修	40.6
12	N・K・W・T	109.2	河内 裕文	35.8	津田 賢	36.6	中原 敏文	36.8	渡邊 誠	37.0
13	チムシゲチャン	109.6	白神 美幸	33.4	河野 茂	37.4	白神 誠一	38.8	中野 晃子	40.2
14	うさぎの会	109.8	平川 明紀	33.8	平川 真弓	37.0	川崎 裕幸	39.0	橋本 瞳子	41.0
15	徳機チ一ム	110.0	末富 忠	34.0	稻垣 達也	37.0	石丸 壱	39.0	竹原 修一	39.0
16	芝愛好会	110.2	藤本 正昭	34.0	山本 衛	36.4	吉木 英一	39.8		
17	見明G友の会	110.2	友清 昭彦	31.0	高橋 雅行	37.6	中村 敬	41.6	桐原 博孝	47.0
18	T E A M - T I K W	111.0	渡辺 欣則	36.6	國木 雅晴	36.8	田中 諭	37.6	今岡 道隆	40.2
19	H D K K	111.0	浜崎 康幸	33.8	河野 伸介	36.2	近藤 勝枝	41.0	土井 好江	44.2
20	迷球会	111.6	小方 敏史	35.6	濱田 政吉	37.4	宮本 佳菜	38.6	宮崎 米生	44.0
21	山は岐山Ⅱ	112.4	糸杉 宏基	33.0	渡辺 建太郎	38.4	戸倉 三郎	41.0	原 健介	47.0
22	108会A	112.6	松田 真由美	36.4	川崎 尚	37.8	西島 智	38.4	滝本 和也	40.6
23	ショータイムA	113.2	林 博史	37.0	藤林 修二	37.0	村田 長司	39.2	高橋 哲彦	40.4
24	チムにしき	113.2	重富 剛克	34.2	萩永 千秋	39.0	末岡 訓次	40.0	片山 宏造	41.2
25	城二会	113.4	村谷 博昭	35.6	山下 義治	38.8	神元 政幸	39.0	藤井 英嗣	41.6
26	スボ協LEGEND's	114.0	石丸 鉄郎	35.0	岩崎 哲司	39.4	磯村 泰将	39.6		
27	スボ協SELECTION	114.0	黒神 直大	33.2	東 佑三	40.0	藤井 秀尚	40.8	森岡 康司	41.0
28	トリブルボギーズ	114.2	今井 正良	36.6	菅 一史	38.6	福原 大智	39.0	楠本 悠介	40.0
29	キリンオービーズ	114.8	青木 竹二	37.2	中村 浩二	37.6	杉原 政雄	40.0		
30	暇人会	114.8	津守 順士	37.6	岡本 秀則	38.0	久戸瀬 泰司	39.2	内山 智	41.4
31	108会B	115.0	島村 雅宏	35.6	森本 栄一	39.2	小淵 一代	40.2	山本 瑞枝	42.2
32	S m i 1 e y	115.2	吉国 進	36.6	大原 泰子	38.6	柳川 博美	40.0		
33	ようこちやん	115.4	中村 満	35.6	水津 洋子	37.2	佐田 由美	42.6	上田 常男	43.0
34	山は岐山I	115.8	高橋 康之	33.6	田中 丈士	40.2	高松 勝治	42.0		
35	さすらいの釣人	115.8	岩見 正明	37.0	尾崎 邦夫	37.4	長廣 研悟	41.4	河谷 哲男	43.0
36	M S K 会	116.2	河本 政彦	35.2	宮正 宣隆	39.4	清水 健治	41.6	蔵本 文生	45.0
37	座骨神経痛	117.6	國光 弘	38.6	磯崎 久志	38.8	藤井 廣重	40.2	中村 耕一	40.2
38	We Love GOLF	118.2	吉村 利江子	35.0	兼重 江美子	41.2	山縣 真知江	42.0	野村 由香里	42.6
39	卓・蹴・滑・排	118.6	河村 孝	39.0	隅 哲也	39.6	善甫 博史	40.0		
40	ショータイムB	118.6	福谷 良昭	37.4	山縣 邦彦	38.0	国沢 康成	43.2		
41	Gサンズ	122.2	弥益 信義	38.4	石龜 健治	40.8	末次 孝弘	43.0		
42	チムイケチャン	122.2	池本 久美	37.8	保田 勝正	40.2	磯部 恵利子	44.2		
43	チムB B	123.2	大空 之文	38.6	藤井 洋	41.6	森 良介	43.0	三浦 徹也	48.0
44	ゆきち号	127.8	弥益 至	40.2	吉安 忠美	40.6	吉安 久美子	47.0	村田 鈴恵	47.2
45	16会	128.0	村田 博治	37.6	佐竹 重美	43.0	清水 征雄	47.4	竹田 智彦	54.0
46	浮世の会	136.0	上野 俊三	41.0	兼平 好	44.0	川戸 一孝	51.0		